
세입예산명세서

과   목

장 관 항 목 원가통계비목

경정

예산액

기정

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 3,197,916 2,923,286 274,630

1.교 육비특별회계이전수입 3,196,916 2,922,286 274,630

1.사립학교 보조금수입 3,196,916 2,922,286 274,630

1.재정결함보조금 2,922,286 2,922,286 0

1.인건비재정결함보조

금
2,423,770 2,423,770 0

2.운영비재정결함보조

금
498,516 498,516 0

2.목적사업비보조금 274,630 0 274,630

1.목적사업비보조금 274,630 0 274,630
(성립전)교 과교 실제인건비,운영비 : 

148,102,000원 × 1교  =
148,102,000

(성립전)교 복투지원사업비 : 75,269,240원 × 1

교  =
75,270,000

(성립전)장비비및훈련비 : 10,000원 × 1교  = 10,000

(성립전)장비비및훈련비 : (3,910,000원 × 1교

) - 10,000원 =
3,900,000

(성립전)배움터지킴이활동지원비 : 6,300,000원

 × 1교  =
6,300,000

(성립전)예술교 과인턴인건비 : 2,808,000원 × 

1교  =
2,808,000

(성립전)친환경식재료지원비 : 16,200,000원 ×

 1교  =
16,200,000

(성립전)보건인턴 인건비 : 13,500,000원 × 1

교  =
13,500,000

(성립전)과학교 과인턴인건비 : 6,500,000원 × 

1교  =
6,500,000

비정규직장기근무가산금 : 2,040,000원 × 1교  

=
2,040,000

2.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.자체수입 602,200 602,500 -300

1.교 수-학습활동수입 597,500 597,500 0

1.선택적교 육수입 597,500 597,500 0

1.기숙사및급식 408,600 408,600 0

1.급식비 408,600 408,600 0

2.단체활동에관한수입 127,270 127,270 0

1.현장체험학습비 33,600 33,600 0
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2.수련활동비 28,150 28,150 0

3.방과후학교 교 육활동

비
65,520 65,520 0

3.기타선택적교 육수입 61,630 61,630 0

1.졸업앨범대금 13,630 13,630 0

2.통학차량비 48,000 48,000 0

2.행정활동수입 200 200 0

1.사용료및수수료수입 200 200 0

1.수수료수입 200 200 0

1.제증명수수료 200 200 0

3.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.정기예금이자 1,500 1,500 0

2.기타예금이자 500 500 0

4.잡수입 2,500 2,800 -300

1.잡수입 2,500 2,800 -300

1.기타잡수입 2,500 2,800 -300

1.기타잡수입 2,500 2,800 -300교 생 실습비 : 100,000원×-3명= -300,000

3.기타 20,448 3,000 17,448

1.전년도이월금 20,448 3,000 17,448

1.순세계잉여금 20,448 3,000 17,448

1.순세계잉여금 20,448 3,000 17,448

1.순세계잉여금 20,448 3,000 17,448순세계잉여금 : 17,448,000원×1회= 17,448,000

세입합계 3,820,564 3,528,786 291,778
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예산액
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1.인적자원 운용 2,457,040 2,456,380 660

1.교 직원 보수 2,453,390 2,452,730 660

1.교 원보수 2,187,184 2,188,504 -1,320

1.봉급 1,589,909 1,589,909 0

1.봉급 1,469,722 1,469,722 0  

2.정근수당 120,187 120,187 0  

2.정액수당 227,561 228,881 -1,320

1.정근수당 43,521 43,521 0  

2.가족수당 21,021 21,021 0  

3.자녀학비보조수당 5,313 5,313 0  

4.교 원보전수당 1,605 1,605 0  

5.교 직수당 108,000 108,000 0  

6.교 직수당가산금1 4,150 4,150 0  

7.교 직수당가산금2 10,080 10,080 0  

8.교 직수당가산금4 29,040 30,360 -1,320담임수당  110,000원×1명×-12회= -1,320,000

9.교 직수당가산금6 360 360 0  

10.관리업무수당 4,471 4,471 0  

3.초과근무수당 43,811 43,811 0

1.시간외근무수당 43,811 43,811 0  

4.복리후생비 202,434 202,434 0

1.정액급식비 56,160 56,160 0  

2.명절휴가비 146,274 146,274 0  

5.기타수당 7,800 7,800 0

1.직급보조비 7,800 7,800 0  

6.부담금 115,669 115,669 0

1.공무원연금부담금 70,895 70,895 0  

2.공무원재해보상부담

금
6,239 6,239 0  

3.공무원건강보험부담

금
38,535 38,535 0  
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2.행정직원보수 169,623 169,623 0

1.봉급 114,873 114,873 0

1.봉급 105,471 105,471 0  

2.정근수당 9,402 9,402 0  

2.정액수당 6,763 6,763 0

1.정근수당 3,480 3,480 0  

2.대우공무원수당 796 796 0  

3.가족수당 2,280 2,280 0  

4.자녀학비보조수당 207 207 0  

3.초과근무수당 8,889 8,889 0

1.시간외근무수당 8,889 8,889 0  

4.복리후생비 20,640 20,640 0

1.정액급식비 6,240 6,240 0  

2.명절휴가비 9,744 9,744 0  

3.연가보상비 4,656 4,656 0  

5.기타수당 5,400 5,400 0

1.직급보조비 5,400 5,400 0  

6.부담금 13,058 13,058 0

1.공무원연금부담금 9,392 9,392 0  

2.공무원재해보상부담

금
595 595 0  

3.공무원건강보험부담

금
3,071 3,071 0  

3.교 직원대체인건비 67,963 66,643 1,320

1.기간제교 원(정원내) 62,287 60,967 1,320

1.계약직교 원인건비 57,287 55,967 1,320담임수당  110,000원×1명×12회= 1,320,000

2.기타직퇴직급여 5,000 5,000 0  

2.기간제교 원(정원내)부담금 5,676 5,676 0

1.기타직국 민연금부담

금
2,400 2,400 0  

2.기타직건강보험부담

금
1,680 1,680 0  
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3.기타직산업재해보험

료
540 540 0  

4.기타직고용보험부담

금
1,056 1,056 0  

4.학교 운영지원비수당 28,620 27,960 660

1.교 원 25,080 25,080 0

1.교 원연구 비 23,760 23,760 0  

2.직책수당 1,320 1,320 0  

2.기간제교 원(정원내) 660 0 660

1.교 원연구 비 660 0 660기간제교 원연구 비  50,000원×1명×12월= 600,000

기간제학생지도비  5,000원×1명×12월= 60,000

3.행정직 2,880 2,880 0

1.직책수당 2,640 2,640 0  

2.관리수당 240 240 0  

2.교 직원 복지 및 역량강화 3,650 3,650 0

1.교 직원연수 3,350 3,350 0

1.자율연수 3,050 3,050 0

1.교 육경비 3,050 3,050 0  

2.직무연수 200 200 0

1.교 육경비 200 200 0  

3.교 내연수 100 100 0

1.민간외래강사료 100 100 0  

2.교 직원복지 300 300 0

1.스승의날행사운영 300 300 0

1.행사용품비 300 300 0  

2.학생복지/교 육격차 해소 668,751 559,221 109,530

1.급식 관리 491,090 473,330 17,760

1.학교 급식운영 491,090 473,330 17,760

1.조리사인건비 15,669 15,069 600

1.기간제근로자인건비 13,329 12,729 600근속가산금(교 육청)  50,000원×12월= 600,000
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2.기간제근로자국 민연

금부담금
600 600 0  

3.기간제근로자건강보

험부담금
360 360 0  

4.기간제근로자산업재

해보험료
132 132 0  

5.기간제근로자고용보

험부담금
168 168 0  

6.기간제근로자퇴직급

여
1,056 1,056 0  

7.기간제노인장기요양

보험부담금
24 24 0  

2.조리보조원인건비 70,775 70,415 360

1.기간제근로자인건비 59,815 59,455 360근속가산금(교 육청)  30,000원×12월= 360,000

2.기간제근로자국 민연

금부담금
2,400 2,400 0  

3.기간제근로자건강보

험부담금
1,500 1,500 0  

4.기간제근로자산업재

해보험료
900 900 0  

5.기간제근로자고용보

험부담금
1,200 1,200 0  

6.기간제근로자퇴직급

여
4,840 4,840 0  

7.기간제노인장기요양

보험부담금
120 120 0  

3.급식재료구 입 327,813 311,613 16,200

1.급식용식재료비 327,813 311,613 16,200(성립전)농산물  8,100,000원×2회= 16,200,000

4.급식일반운영 53,990 53,990 0

1.사무용품비 900 900 0  

2.수질검사수수료 350 350 0  

3.기타수수료 80 80 0  

4.보관운송료 450 450 0  

5.교 육경비 90 90 0  

6.약품구 입비 100 100 0  

7.급식소모품비 11,300 11,300 0  

8.방역소독용역비 300 300 0  

9.안전검사수수료 360 360 0  

10.전화요금 360 360 0  

11.전기요금 13,200 13,200 0  

4 발행일 : 2012-03-05



2011학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

12.상하수도료 10,800 10,800 0  

13.도시가스료 12,000 12,000 0  

14.시설물소규모수선비 1,000 1,000 0  

15.집기비품소규모수선

비
2,000 2,000 0  

16.음식물처리위탁용역

비
700 700 0  

5.영양사인건비 22,843 22,243 600

1.기간제근로자인건비 19,451 18,851 600근속가산금(교 육청)  50,000원×12월= 600,000

2.기간제근로자국 민연

금부담금
816 816 0  

3.기간제근로자건강보

험부담금
504 504 0  

4.기간제근로자산업재

해보험료
192 192 0  

5.기간제근로자고용보

험부담금
240 240 0  

6.기간제근로자퇴직급

여
1,604 1,604 0  

7.기간제노인장기요양

보험부담금
36 36 0  

2.보건 관리 40,011 23,511 16,500

1.학생건강관리 8,028 8,028 0

1.학생건강검사 8,028 8,028 0

1.건강검사수수료 7,828 7,828 0  

2.교 의수당 200 200 0  

2.보건실운영 16,401 1,200 15,201

1.보건실운영 1,200 1,200 0

1.약품구 입비 700 700 0  

2.소모성의료기구 비 500 500 0  

2.보건인턴 15,201 0 15,201

1.기간제근로자인건비 12,240 0 12,240
(성립전)인건비(교 육청)  1,360,000원×9

월=
12,240,000

2.기간제근로자국 민연

금부담금
454 0 454

(성립전)국 민연금(교 육청)  50,400원×9월

=
454,000

3.기간제근로자건강보

험부담금
303 0 303

(성립전)건강보험(교 육청)  33,640원×9월

=
303,000

4.기간제근로자고용보

험부담금
200 0 200

(성립전)고용보험(교 육청)  12,320원×9월

=
111,000

(성립전)산재보험(교 육청)  9,860원×9월 89,000
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5.기간제근로자퇴직급

여
2,004 0 2,004(성립전)퇴직금(교 육청)  303,000원×1월= 303,000

퇴직금(교 육청)  1,701,000원×1명×1회= 1,701,000

3.학교 환경위생관리 12,902 11,603 1,299

1.학교 먹는물관리 10,344 9,995 349

1.수질검사수수료 484 135 349먹는물 수질검사  20,500원×17회= 349,000

2.방역소독용역비 500 500 0  

3.시설장비위탁용역비 9,360 9,360 0  

2.학교 방역관리 1,250 300 950

1.방역소독용역비 1,250 300 950방역소독용역비  237,500원×4회= 950,000

3.공기질측정검사비 1,308 1,308 0

1.환경검사수수료 600 600 0  

2.시설장비위탁용역비 708 708 0  

4.학생안전관리 2,680 2,680 0

1.학교 안전공제회관리 2,580 2,580 0

1.학교 안전공제회비 2,580 2,580 0  

2.응급학생처리 100 100 0

1.학생치료비 100 100 0  

3.교 육격차 해소 76,020 750 75,270

1.저소득층자녀방과후학교 교 육활동지원 750 750 0

1.방과후학교 교 육활동지원 750 750 0

1.방과후학교 교 육활동

비지원금
750 750 0  

2.교 육복지투자우선지역지원사업 75,270 0 75,270

1.학습프로그램운영 27,690 0 27,690

1.교 육용소모품비 7,650 0 7,650
(성립전)교 재비(학력)  10,000원×270명

×2회=
5,400,000

교 재비(방학)  10,000원×180명×-2회= -3,600,000

(성립전)교 재비(방학)  10,000원×180명

×2회=
3,600,000

자기주도적학습(학력)  150,000원×15회= 2,250,000

2.교 육활동강사료 16,800 0 16,800
내부 강사비(학력)  30,000원×95시간×2

학급×2회=
11,400,000
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(성립전)내부 강사비(학력)  30,000원×30

시간×3반×2회=
5,400,000

(성립전)내부 강사비(방학)  30,000원×3

시간×20일×3반=
5,400,000

내부 강사비(방학)  30,000원×3시간×20

일×-3반=
-5,400,000

3.간식비 3,240 0 3,240간식비(학력)  1,000원×54명×10일= 540,000

(성립전)간식비(학력)  1,000원×90명×15

일×2회=
2,700,000

간식비(방학)  2,000원×60명×-4일= -480,000

(성립전)간식비(방학)  2,000원×60명×4

일=
480,000

2.문화체험프로그램운영 12,887 0 12,887

1.교 육용소모품비 0 0 0
(성립전)수피아예술제지원  1,000,000원

×1회=
1,000,000

수피아예술제지원  1,000,000원×-1회= -1,000,000

2.학생자치활동비 450 0 450(성립전)도자기 체험활동  9,000원×50명= 450,000

스포츠 체육활동  7,500원×30명×-20회= -4,500,000

(성립전)스포츠 체육활동  7,500원×30명

×20회=
4,500,000

(성립전)스포츠교 실 강사료  30,000원×20

회=
600,000

스포츠교 실 강사료  30,000원×-20회= -600,000

3.민간외래강사료 2,400 0 2,400
(성립전)외부 강사비  30,000원×2명×50

시간×2회=
6,000,000

외부 강사비  30,000원×-120회= -3,600,000

4.집기취득비 10,037 0 10,037악기 취득비  501,850원×20회= 10,037,000

3.심리정서프로그램운영 8,714 0 8,714

1.인쇄물및유인물제작

비
3,400 0 3,400학교 생활플래너제작  4,000원×850명= 3,400,000

2.표준화검사수수료 1,200 0 1,200표준화심리검사비  200,000원×1회= 200,000

(성립전)표준화심리검사비  1,000,000원

×1회=
1,000,000

3.교 육용소모품비 3,114 0 3,114가정방문 선물  10,000원×-2명= -20,000

(성립전)가정방문 선물  10,000원×32명= 320,000

(성립전)교 육복지실 운영비  30,000원×10

월=
300,000

부적응학생진단프로그램  150,000원×15회

=
2,250,000

플랜우수학생시상  1,500원×22반×8월= 264,000

4.비공무원출장여비 300 0 300비젼스쿨강사교 통비  300,000원×1회= 300,000
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5.민간외래강사료 700 0 700
(성립전)외부 강사비(자존심)  200,000원

×10회=
2,000,000

외부 강사비(자존심)  200,000원×-10회= -2,000,000

(성립전)외부 강사비(사회성)  200,000원

×10회=
2,000,000

외부 강사비(사회성)  200,000원×-10회= -2,000,000

(성립전)외부 강사비(분노조절)  50,000원

×6회=
300,000

외부 강사비(분노조절)  50,000원×-6회= -300,000

(성립전)외부 강사비(프로그램)  50,000원

×6회=
300,000

외부 강사비(프로그램)  50,000원×-6회= -300,000

비젼스쿨강사료  700,000원×1회= 700,000

4.복지지원프로그램운영 3,250 0 3,250

1.수익자부담교 육활동

비지원금
1,550 0 1,550수학여행비 지원  150,000원×1명= 150,000

(성립전)수학여행비 지원  150,000원×7명

=
1,050,000

(성립전)졸업앨범비 지원  50,000원×6명= 300,000

졸업앨범비 지원  50,000원×1명= 50,000

2.기타학생보조지원금 1,700 0 1,700
(성립전)교 복구 입비 지원  200,000원×7명

=
1,400,000

(성립전)청소년단체 지원  100,000원×3명

=
300,000

위기가정 지원  100,000원×-20명= -2,000,000

(성립전)위기가정 지원  100,000원×20명= 2,000,000

치과치료 지원  50,000원×-6명= -300,000

(성립전)치과치료 지원  50,000원×6명= 300,000

안경맞춤 지원  50,000원×-8명= -400,000

(성립전)안경맞춤 지원  50,000원×8명= 400,000

5.기타운영비 1,959 0 1,959

1.인쇄물및유인물제작

비
0 0 0(성립전)홍보비  500,000원×2회= 1,000,000

홍보비  500,000원×-2회= -1,000,000

2.교 육용소모품비 500 0 500(성립전)물품구 입비  200,000원×10월= 2,000,000

물품구 입비  150,000원×-10월= -1,500,000

3.교 육활동강사료 300 0 300
(성립전)교 직원연수 강사비  150,000원×2

회=
300,000
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교 육복지사 연수  150,000원×-2회= -300,000

(성립전)교 육복지사 연수  150,000원×2회

=
300,000

(성립전)교 육복지사 활동평가비비  

500,000원×1회=
500,000

교 육복지사 활동평가비비  500,000원×-1

회=
-500,000

학부모연수 강사비  150,000원×-2회= -300,000

(성립전)학부모연수 강사비  150,000원×2

회=
300,000

4.간식비 159 0 159
(성립전)교 직원연수 간식비  50,000원×2

회=
100,000

교 직원연수 간식비  59,000원×1회= 59,000

(성립전)학부모연수 간식비  50,000원×2

회=
100,000

학부모연수 간식비  50,000원×-2회= -100,000

5.비공무원출장여비 0 0 0(성립전)출장여비  20,000원×40회= 800,000

출장여비  20,000원×-40회= -800,000

6.교 직원협의회경비 1,000 0 1,000
(성립전)교 육복지 협의회  200,000원×5회

=
1,000,000

지역기관 협의회  100,000원×-6회= -600,000

(성립전)지역기관 협의회  100,000원×6회

=
600,000

6.교 육복지사인건비 20,770 0 20,770

1.기간제근로자인건비 17,742 0 17,742(성립전)인건비  1,466,340원×12월= 17,597,000

(성립전)연차수당  48,200원×3일= 145,000

2.기간제근로자국 민연

금부담금
738 0 738(성립전)국 민연금  61,470원×12월= 738,000

3.기간제근로자건강보

험부담금
497 0 497(성립전)건강보험  41,383원×12월= 497,000

4.기간제근로자산업재

해보험료
145 0 145(성립전)산재보험  12,020원×12월= 145,000

5.기간제근로자고용보

험부담금
181 0 181(성립전)고용보험  15,030원×12월= 181,000

6.기간제근로자퇴직급

여
1,467 0 1,467(성립전)퇴직금  1,466,340원×1회= 1,467,000

4.기타 학생복리 서비스 61,630 61,630 0

1.졸업앨범제작 13,630 13,630 0

1.졸업앨범제작 13,630 13,630 0

1.졸업앨범비 13,630 13,630 0  

2.통학차량운영 48,000 48,000 0
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1.통학버스 임대료 48,000 48,000 0

1.통학차량임차료 48,000 48,000 0  

3.기본적 교 육활동 253,396 92,684 160,712

1.교 과 활동 174,697 13,995 160,702

1.특별보충과정운영 1,600 1,600 0

1.특별보충과정운영 1,600 1,600 0

1.교 육활동강사료 1,600 1,600 0  

2.과학교 과활동 8,575 2,075 6,500

1.교 재교 구 (기자재)확충비 1,575 1,575 0

1.교 육용소모품비 1,300 1,300 0  

2.폐수용액처리수수료 275 275 0  

2.실험실습비 500 500 0

1.실험실습용재료비 500 500 0  

3.과학인턴 6,500 0 6,500

1.기간제근로자인건비 6,000 0 6,000
(성립전)인건비(교 육청)  1,200,000원×5

월=
6,000,000

2.기간제근로자국 민연

금부담금
248 0 248

(성립전)국 민연금(교 육청)  49,500원×5월

=
248,000

3.기간제근로자건강보

험부담금
166 0 166

(성립전)건강보험(교 육청)  33,050원×5월

=
166,000

4.기간제근로자산업재

해보험료
39 0 39(성립전)산재보험(교 육청)  7,700원×5월= 39,000

5.기간제근로자고용보

험부담금
47 0 47(성립전)고용보험(교 육청)  9,250원×5월= 47,000

3.예체능부교 과활동 5,388 2,580 2,808

1.미술과교 과활동 500 500 0

1.교 육용소모품비 500 500 0  

2.체육과교 과활동 1,500 1,500 0

1.교 육용소모품비 1,500 1,500 0  

3.음악과교 과활동 580 580 0

1.교 육용소모품비 300 300 0  

2.교 구 ·기자재소규모

수선비
280 280 0  

4.음악인턴 2,808 0 2,808
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1.기간제근로자인건비 2,597 0 2,597
(성립전)인건비(교 육청)  1,298,500원×2

월=
2,597,000

2.기간제근로자국 민연

금부담금
99 0 99

(성립전)국 민연금(교 육청)  49,500원×2월

=
99,000

3.기간제근로자건강보

험부담금
67 0 67

(성립전)건강보험(교 육청)  33,050원×2월

=
67,000

4.기간제근로자산업재

해보험료
20 0 20(성립전)산재보험(교 육청)  9,680원×2월= 20,000

5.기간제근로자고용보

험부담금
25 0 25

(성립전)고용보험(교 육청)  12,100원×2월

=
25,000

4.수학·기술·가정·컴퓨터교 과활동 7,065 7,065 0

1.수학교 과활동 80 80 0

1.교 육용소모품비 80 80 0  

2.기술교 과활동 2,350 2,350 0

1.교 육용소모품비 500 500 0  

2.교 구 ·기자재소규모

수선비
50 50 0  

3.실험실습용재료비 1,800 1,800 0  

3.가정교 과활동 4,635 4,635 0

1.교 육용소모품비 135 135 0  

2.교 구 ·기자재소규모

수선비
500 500 0  

3.실험실습용재료비 2,950 2,950 0  

4.기기취득비 1,050 1,050 0  

5.교 과교 실제운영 151,394 0 151,394

1.교 과교 실제기간제 151,394 0 151,394

1.계약직교 원인건비 132,083 0 132,083
(성립전)교 과 본봉(운영비 3,397,000원포

함)  9,457,800원×10월=
94,578,000

(성립전)교 과 가족수당  40,000원×10월= 400,000

(성립전)교 과 보전수당  90,000원×10월= 900,000

(성립전)교 과 교 직수당  1,500,000원×10

월=
15,000,000

(성립전)교 과 시간외수당  442,920원×10

월=
4,430,000

(성립전)교 과 정액급식비  780,000원×10

월=
7,800,000

(성립전)교 과 명절휴가비  5,674,680원×1

월=
5,675,000

(성립전)교 과 교 원연구 비  300,000원×10

월=
3,000,000

(성립전)교 과 학생지도비  30,000원×10월

=
300,000
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예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.기타직국 민연금부담

금
4,990 0 4,990(성립전)교 과 연금  499,000원×10월= 4,990,000

3.기타직건강보험부담

금
2,436 0 2,436(성립전)교 과 건강  243,550원×10월= 2,436,000

4.기타직산업재해보험

료
970 0 970(성립전)교 과 산재  97,000원×10월= 970,000

5.기타직고용보험부담

금
1,220 0 1,220(성립전)교 과 고용  122,000원×10월= 1,220,000

6.기타직퇴직급여 9,695 0 9,695
(성립전)교 과 퇴직금(이월 1,897,690원포

함)  6,402,600원×1회=
6,403,000

교 과 퇴직금(이월 1,897,690원포함)  

1,645,950원×2명=
3,292,000

6.기본교 수학습활동지원 525 525 0

1.교 사용지도서 525 525 0

1.교 육용소모품비 525 525 0  

7.외국 어교 과활동 150 150 0

1.영어교 과활동 150 150 0

1.간행물구 독료 120 150 -30키즈타임구 독료  30,000원×-1회= -30,000

2.교 육용소모품비 30 0 30연필외 20종  30,000원×1회= 30,000

2.특별 활동 16,249 16,239 10

1.축제(학예회)운영경비 2,000 2,000 0

1.축제(학예회)운영 2,000 2,000 0

1.인쇄물및유인물제작

비
200 200 0  

2.행사용품비 1,300 1,300 0  

3.기계장치임차료 500 500 0  

2.체육대회운영비 850 850 0

1.체육대회운영비 850 850 0

1.상품구 입비 630 630 0  

2.행사용품비 220 220 0  

3.학생중심의학생회운영 600 600 0

1.학생회운영 600 600 0

1.인쇄물및유인물제작

비
200 200 0  

2.학생자치활동비 400 400 0  

4.학생동아리활동운영 150 150 0
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1.선도부운영 150 150 0

1.교 육용소모품비 150 150 0  

5.교 내외각종대회운영 4,935 4,925 10

1.과학경시대회 2,380 2,380 0

1.상품구 입비 300 300 0  

2.행사용품비 2,000 2,000 0  

3.민간행사급량비 80 80 0  

2.수학경시대회 165 165 0

1.행사용품비 150 150 0  

2.민간행사급량비 15 15 0  

3.미술경시대회 150 150 0

1.민간행사급량비 150 150 0  

4.국 어경시대회 620 620 0

1.상품구 입비 520 520 0  

2.민간행사급량비 100 100 0  

5.영어경시대회 220 220 0

1.상품구 입비 220 220 0  

6.기가경진대회 270 270 0

1.상품구 입비 60 60 0  

2.교 육용소모품비 180 180 0  

3.민간행사급량비 30 30 0  

7.체육경진대회 20 10 10

1.학생대회출전비 10 0 10
(성립전)유도소체여비(교 육청)  10,000원

×1명×1회=
10,000

2.민간행사급량비 10 10 0  

8.음악경진대회 580 580 0

1.통학차량외임차료 100 100 0  

2.간식비 480 480 0  

9.사회경진대회 200 200 0

13 발행일 : 2012-03-05



2011학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.상품구 입비 200 200 0  

10.빛고을넷사랑대회 300 300 0

1.상품구 입비 300 300 0  

11.한문경진대회 30 30 0

1.상품구 입비 30 30 0  

6.각종교 육행사지원 800 800 0

1.입학식행사지원 200 200 0

1.인쇄물및유인물제작

비
100 100 0  

2.행사용품비 100 100 0  

2.졸업식행사지원 600 600 0

1.인쇄물및유인물제작

비
100 100 0  

2.행사용품비 500 500 0  

7.학교 환경관리 4,600 4,600 0

1.청소용품구 입 4,600 4,600 0

1.교 육용소모품비 4,600 4,600 0  

8.학급운영비 690 690 0

1.학급운영비 690 690 0

1.학생자치활동비 690 690 0  

9.학생생활진로지도 1,624 1,624 0

1.학생검사운영 1,624 1,624 0

1.적성검사수수료 1,624 1,624 0  

3.재량 활동 700 700 0

1.인성교 육활동 600 600 0

1.인성교 육교 재및자료 400 400 0

1.사무용품비 200 200 0  

2.교 육용소모품비 200 200 0  

2.인성교 육강사초빙 200 200 0

1.민간외래강사료 200 200 0  
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2.보건교 육활동 100 100 0

1.학생보건교 육 100 100 0

1.민간외래강사료 100 100 0  

4.체험 활동 61,750 61,750 0

1.수학여행운영 33,600 33,600 0

1.수학여행활동 33,600 33,600 0

1.교 육활동용역비 33,600 33,600 0  

2.학생수련활동 28,150 28,150 0

1.야영수련 28,150 28,150 0

1.교 육활동차량임차료 5,860 5,860 0  

2.학생위탁교 육비 22,290 22,290 0  

4.선택적 교 육활동 101,844 97,224 4,620

1.방과후학교  운영 65,520 65,520 0

1.방과후학교 운영 65,520 65,520 0

1.방과후교 육활동강사수당 60,900 60,900 0

1.방과후학교 강사료 60,900 60,900 0  

2.방과후교 육활동운영 4,620 4,620 0

1.교 육용소모품비 4,620 4,620 0  

2.평생교 육 100 100 0

1.평생교 육프로그램운영 100 100 0

1.평생교 육강사수당 100 100 0

1.민간외래강사료 100 100 0  

3.교 기육성 36,224 31,604 4,620

1.농구 부운영 36,224 31,604 4,620

1.대회출전,훈련용품비 6,300 2,400 3,900

1.교 육용소모품비 2,400 2,400 0  

2.학생교 육훈련비 3,900 0 3,900
(성립전)교 육청 훈련비(4월)  3,900,000원

×1회=
3,900,000

2.체육코치인건비 29,924 29,204 720
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1.기간제근로자인건비 25,800 25,080 720
근속가산금(운영비)  60,000원×1명×12월

=
720,000

2.기간제근로자국 민연

금부담금
1,140 1,140 0  

3.기간제근로자건강보

험부담금
708 708 0  

4.기간제근로자산업재

해보험료
264 264 0  

5.기간제근로자고용보

험부담금
372 372 0  

6.기간제근로자퇴직급

여
1,590 1,590 0  

7.기간제노인장기요양

보험부담금
50 50 0  

5.교 육활동 지원 53,591 44,807 8,784

1.교 무업무 운영 15,035 9,831 5,204

1.교 무학사운영 4,245 4,245 0

1.교 무학사운영 4,245 4,245 0

1.인쇄물및유인물제작

비
3,645 3,645 0  

2.범용소프트웨어구 입

비
600 600 0  

2.교 육과정운영 4,080 4,380 -300

1.교 육과정평가 760 760 0

1.교 육용소모품비 760 760 0  

2.학무모시험보조감독운영 320 320 0

1.교 육용소모품비 320 320 0  

3.교 원능력개발평가 1,000 1,000 0

1.교 육경비 300 300 0  

2.행사용품비 200 200 0  

3.교 육용소모품비 300 300 0  

4.범용프로그램사용료 200 200 0  

4.교 생실습운영 2,000 2,300 -300

1.교 육용소모품비 700 1,000 -300교 육용 소모품  100,000원×-3회= -300,000

2.기타운영수당 300 300 0  

3.교 직원협의회경비 1,000 1,000 0  

3.학생생활지도운영 6,710 1,206 5,504
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1.학생생활지도운영 410 1,206 -796

1.인쇄물및유인물제작

비
210 50 160플래카드외 2종  80,000원×2회= 160,000

2.상품구 입비 0 500 -500
분기별 상점 우수학생  5,000원×10명×-4

분기=
-200,000

학년별 최우수 학급  20,000원×1학급

×-10월=
-200,000

학년별 무결석 학급  20,000원×5학급×-1

년=
-100,000

3.교 육용소모품비 100 0 100학생과 소모품  50,000원×2회= 100,000

4.범용프로그램사용료 0 556 -556
그린마일리지 프로그램비  38,000원×-12

월=
-456,000

문자(SMS) 사용료  10,000원×-10월= -100,000

5.민간외래강사료 100 100 0  

2.배움터지킴이활동지원 6,300 0 6,300

1.기간제근로자인건비 6,300 0 6,300
(성립전)배움터지킴이활동비  700,000원

×9월=
6,300,000

2.학습지원실 운영 38,556 34,976 3,580

1.교 육정보실운영 7,460 7,460 0

1.일반운영 1,000 1,000 0

1.교 육용소모품비 1,000 1,000 0  

2.교 육용S/W확충 5,200 5,200 0

1.범용프로그램사용료 5,200 5,200 0  

3.학내망관리 1,260 1,260 0

1.기타학교 업무위탁용

역비
1,260 1,260 0  

2.디지털도서관운영 30,096 26,516 3,580

1.일반운영 7,104 4,004 3,100

1.사무용품비 404 404 0  

2.간행물구 독료 200 200 0  

3.행사용품비 600 400 200학생행사  50,000원×4회= 200,000

4.교 육용소모품비 900 0 900독서기록장  1,000원×900개×1회= 900,000

5.도서취득비 5,000 3,000 2,000신간도서 구 입  1,000,000원×2회= 2,000,000

2.사서보조원인건비 22,992 22,512 480

1.기간제근로자인건비 19,638 19,158 480근속가산금(교 육청)  40,000원×12월= 480,000
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2.기간제근로자국 민연

금부담금
808 808 0  

3.기간제근로자건강보

험부담금
501 501 0  

4.기간제근로자산업재

해보험료
180 180 0  

5.기간제근로자고용보

험부담금
234 234 0  

6.기간제근로자퇴직급

여
1,596 1,596 0  

7.기간제노인장기요양

보험부담금
35 35 0  

3.교 육방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반운영 1,000 1,000 0

1.교 육용소모품비 500 500 0  

2.기계장치소규모수선

비
500 500 0  

6.학교  일반운영 232,495 228,470 4,025

1.부서 기본 운영 43,642 43,642 0

1.교 무실운영 20,020 20,020 0

1.일반운영 1,520 1,520 0

1.교 직원협의회경비 1,520 1,520 0  

2.사무용품비 8,800 8,800 0

1.사무용품비 8,800 8,800 0  

3.출장여비 9,700 9,700 0

1.비공무원출장여비 9,700 9,700 0  

2.행정실운영 13,202 13,202 0

1.사무용품비 5,326 5,326 0

1.사무용품비 4,000 4,000 0  

2.상품구 입비 1,326 1,326 0  

2.출장여비 4,500 4,500 0

1.비공무원출장여비 3,500 3,500 0  

2.비공무원국 외출장여

비
1,000 1,000 0  

3.일반운영 3,376 3,376 0

1.기관운영경비 2,856 2,856 0  
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2.교 직원협의회경비 520 520 0  

3.교 장실운영 10,420 10,420 0

1.직책급업무추진비 3,396 3,396 0

1.직책급업무추진비 3,396 3,396 0  

2.일반운영 3,804 3,804 0

1.사무용품비 1,000 1,000 0  

2.기관장격려비 900 900 0  

3.기관장경조사비 300 300 0  

4.사업추진경비 1,604 1,604 0  

3.출장여비 3,220 3,220 0

1.비공무원출장여비 3,220 3,220 0  

2.시설 장비 유지 130,747 127,547 3,200

1.학교 기본시설운영 64,950 64,950 0

1.공공요금및제세 64,950 64,950 0

1.우편요금 1,314 1,314 0  

2.전화요금 4,200 4,200 0  

3.전기요금 35,800 35,800 0  

4.방송수신료 240 240 0  

5.상하수도료 21,396 21,396 0  

6.환경개선부담금 2,000 2,000 0  

2.학교 시설관리 65,797 62,597 3,200

1.학교 시설관리 65,797 62,597 3,200

1.기간제근로자인건비 840 840 0  

2.기타수수료 100 100 0  

3.학교 청소용역비 3,200 0 3,200청소용역비  400,000원×8월= 3,200,000

4.안전검사수수료 20 20 0  

5.각종부담금 1,800 1,800 0  

6.냉난방기연료비 1,800 1,800 0  
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7.시설물소규모수선비 10,800 10,800 0  

8.기타자산소규모수선

비
12,000 12,000 0  

9.시설관리소모품비 8,533 8,533 0  

10.기타학교 업무위탁용

역비
4,800 4,800 0  

11.시설장비위탁용역비 3,904 3,904 0  

12.유/무인경비위탁용

역비
18,000 18,000 0  

3.일반행정 관리 56,456 55,631 825

1.학교 회계직원운영 43,826 43,108 718

1.학교 회계직원인건비 43,826 43,108 718

1.기간제근로자인건비 37,418 36,700 718
초과근무수당  5,977원×2명×10시간×6월

=
718,000

2.기간제근로자국 민연

금부담금
1,536 1,536 0  

3.기간제근로자건강보

험부담금
960 960 0  

4.기간제근로자산업재

해보험료
360 360 0  

5.기간제근로자고용보

험부담금
456 456 0  

6.기간제근로자퇴직급

여
3,024 3,024 0  

7.기간제노인장기요양

보험부담금
72 72 0  

2.일반행정사무관리 12,630 12,523 107

1.공통사무용품구 입 3,187 3,080 107

1.사무용품비 1,540 3,080 -1,540A4용지외 50종  770,000원×-2회= -1,540,000

2.상품구 입비 300 0 300상품 구 입  150,000원×2회= 300,000

3.기기취득비 1,347 0 1,347사무용 기기  1,347,000원×1회= 1,347,000

2.사무용기기운용 5,877 5,877 0

1.사무용품비 5,377 5,377 0  

2.집기비품소규모수선

비
500 500 0  

3.관리실신문잡지구 독 1,400 1,400 0

1.간행물구 독료 1,400 1,400 0  

4.학교 공통운영 2,166 2,166 0

1.범용프로그램사용료 1,716 1,716 0  
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2.보험료 450 450 0  

4.학교 운영 협력 1,650 1,650 0

1.학교 운영위원회운영 1,650 1,650 0

1.운영위원회운영 1,650 1,650 0

1.학교 운영위원회경비 1,650 1,650 0  

7.학교 시설 확충 53,447 50,000 3,447

1.시설확충 및 개선 53,447 50,000 3,447

1.시설확충및개선 53,447 50,000 3,447

1.CCTV설치비 1,000 1,000 0

1.기계장치취득비 1,000 1,000 0  

2.우천로공사비 6,873 6,873 0

1.구 축물취득비 6,873 6,873 0  

3.화장실분리공사비 14,897 14,897 0

1.건물시설비 14,897 14,897 0  

4.진입로연장공사비 13,230 13,230 0

1.토목시설비 13,230 13,230 0  

5.수도배관공사비 2,000 2,000 0

1.기타자산시설비 2,000 2,000 0  

6.급식실확장공사 12,000 12,000 0

1.기타자산시설비 12,000 12,000 0  

7.옹벽보수공사비 3,447 0 3,447

1.토목시설비 3,447 0 3,447옹벽보수공사비  3,447,000원×1식= 3,447,000

세출합계 3,820,564 3,528,786 291,778
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